Препис-извлечение от протокол от 10.09.2024 г.

[bookmark: _GoBack]	При проверка на писмените работи на кандидатите, комисията констатира, че двама от кандидатите при изпълнение на модул 4, са изписали имената си, което е в противоречие на дадените в теста и устно в деня на изпита, указания на кандидатите за анонимност. Предвид това, комисията единодушно реши писмените работи на кандидатите да бъдат анулирани, а кандидатите отстранени.

 РЕЗУЛТАТИ НА КАНДИДАТИТЕ ОТ ПРАКТИЧЕСКИ ИЗПИТ, ПРОВЕДЕН НА 04.09.2024 Г. ЗА ДЛЪЖНОСТТА „СЪДЕБЕН ДЕЛОВОДИТЕЛ“ В АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД – БУРГАС

	№ на плик
	Имена
	Оценка 1
	Оценка 2
	Оценка 3
	Средно ариметична

	1.
	Красимир Казаков
	
3
	
3
	
3
	
3

	2. 
	Ирина Велева
	Анулирана
	Анулирана
	Анулирана
	анулирана

	3.
	Катерина Димитрова
	
3
	
2
	
3
	
2,66

	4.
	Маргарита Тишева
	
2
	
2
	
2
	
2

	5. 
	Катерина Златева
	
Анулирана
	
Анулирана
	
Анулирана
	
анулирана

	6. 
	Пламена Стойкова
	
2
	
2
	
2
	
2

	7.
	Маргарита Колева
	
3
	
3
	
3
	
3

	8.
	Калина Георгиева
	
6
	
6
	
6
	
6

	9.
	
Мария Инджова
	
5
	
5
	
5
	
5

	10. 
	Ивелина Савова
	2
	2
	2
	2

	11.
	Теодора Онова
	3
	3
	3
	3

	12.
	Женя Мамулова
	5
	5.75
	5.25
	5,33

	14.
	Ралица Георгиева
	
3
	
3
	
3
	
3

	15.
	Антония Тодорова
	
4.50
	
4.50
	
4.50
	
4.50




Предвид изнесените резултати, комисията

		РЕШИ:

1. Отстранява от конкурсната процедура Ирина Велева и Катерина Златева.
2. Допуска до трети етап събеседване следните кандидати:

	1. Калина Георгиева
	2. Мария Инджова
	3. Женя Мамулова
	4. Антония Тодорова

Допуснатите кандидати да се явят на 11.09.2024 г. в 09.00 ч. пред ст. 106 на 1-ви етаж, в сградата на Съдебната палата.







